
- 1 -

令和４年１２月２７日

理事・監事・顧問 各位
勝又青年部会副部会長様
泉 女性部会副部会長様

公益社団法人甘木朝倉法人会
会 長 阿 部 達 彦

第５回理事会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃から、当法人会に格別なご指導ご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。
さて、第５回理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じます

が、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内いたします。
なお、開催時期の新型コロナ感染状況によっては、やむなく中止または延期する場合

がありますので、予めご了承おきくださいますようにお願い申し上げます。
また、会議欠席の場合、福岡県の指導もあり簡単な理由を付記していただきますよう

ご協力をお願いします。 よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和５年１月２７日（金曜日）１５時００分～

２ 場 所

ピーポート甘木 第５学習室

３ 審議事項(予定)
① 定時総会の開催日程について
② 各種規程の改正について
③ 任期満了に伴う役員の選任について
④ その他

なお、当日はマスク着用でお願いします。
準備の都合がありますので、来る１月２０日（金）までに、出欠通知を(欠席の場合

は理由を記入してください。)ＦＡＸ(２３－２８４４)で、お知らせください。
不明な点は、事務局 髙瀬 ＴＥＬ(２４－５７５７)までご連絡ください。

令和５年１月２７日開催の理事会

【ご 出 席 ・ ご 欠 席】 (いずれかに○をご記入ください。)

※欠席理由（欠席の場合は理由を簡単に記載してください。）

氏 名

ＦＡＸ ２３－２８４４
締 切 令和５年１月２０日（金）


